Contents (Alto and Sesto combined):

- Pater noster qui es in cœlis . . . et ne nos inducas in tentationem sed libera nos a malo.
Quattuor vocibus.
- Conferua fili mi mandata patris tui . . . & euigilans loquere cum eis. Quattuor vocibus.
Memor esto verbi tui seruo tuo in quo mihi spem dedisti hec mi consolata est in humilitate
mea quia eloquium tuum viuificauit me. Quattuor uocibus.
- Congratulamini mihi omnes qui diligitis dominum . . . quia ancillam humilem respexit
Deus. Quattuor vocibus.
- Hodie nata est beata Virgo Maria ex progenie Daud per quā salus mundi credentibus
apparuit cuius vita incluta lucem dedit seculo Alleluia. Quattuor vocibus.
- Sancti Dei omnes intercedere dignemini pro nostra omniumque salute . . . & exultate iusti
& gloriamini omnes recti corde.
- Quę est ista quę progreditur quasi aurora confurgens pulchra vt luna electa vt sol terribilis
vt castrorum acies ordinate Alleluia.
- Cantate domino & psallite ei narrate in gentibus gloriam eius date laudem nomini suo &
confitemini quoniam bonus quoniam suauis in eternum misericordia eius alleluia.
Quinque voc.
- Domine Iesu Christe memento quod tu dixisti uiuo ego & nolo mortē peccatoris ideo
respice super nos oculis misericordię tuę. Quinque voc.
- Surgēs Iesus dominus noster stās in medio discipulorum suorum dixit. Pax vobis alleluia
gaufi sunt discipuli viso domino alleluia. Quinque voc.
- Veni sponsa Christi accipe coronam quam tibi dominus pręparauit in eternum. Quinque
voc.
- Lapidabāt Stephanū. Inuocantem & dicentem Domine Iesu Christe accipe spiritum meum
& ne statuas illis hoc peccatum et cum hoc dixisset obdormiuit in domino. Quinque
voc.
- Gabriel Angelus apparuit Zacharię dicens nascetur tibi filius nomen eius Ioannes
vocabitur & multi in natiuitate eius gaudebunt alleluia. Quinque voc.
- Vincenti dabo edere de ligno vitę . . . et in calculo nomen nouum scriptū Alleluia.
Quinque voc. Prima pars.
- Qui vicerit. Vestietur vestimentis albis & nō delebo nomen eius de libro vitę Alleluia.
Secunda pars.
- Tollite iugum meum supernus dicit dominus . . . Iugum enim meum suauis est & onus
meum leue. Quinque voc.
- Mandatum nouum do vobis vt diligatis inuicem . . . ponat quis pro amicis suis. Quinque
voc.
- Adoramus te Christe & benedicimus tibi . . . redemisti mundū miserere nobis. Quinque
voc.
- Ave virgo gratiosa stella sole clarior Mater Dei gloriosa fauo mellis dulcior rubicūda
plusquā rosa lilio candidior. Omnis virtus te decorat omnis sanctus te honorat
Iesus Christus te exaltat in cœlis sublimior Alleluia. Quinque voc.
- Alexandri martyris festa recolimus cuius caput militi instar montis apparuit Alleluia.
Quinque voc.
- Quando natus es ineffabiliter ex Virgine . . . Te laudamus Deus noster. Quinque voc.